RESOLUÇÃO 09/35NÇ

RESOLVE:

SALA MS SESSÕES, 30 OE 19 35

fs3 -lUq. dô')

j

AuZo/iZza/t a eoneebbao do TZtuZo cie Po ato A. "Hono-
/tZ^-Cacua" ao Senado*. JOÁO PE HEPEIROS CALMON.

do
do

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DÁ UNIVERS1PAPE FEPERAL
00 ESPÍRITO SANTO, con-ótde*ando o que coneta do PKoeeÀ&o
n° 6.762/%5-58-Re£to*~tfenAageni n9 003/85 2, abando da con-
petS.nc.Za que Zhe e eon^eftída no KfttZoo 1%, Item XIV
Estatuto da UFES e de eon^oKmtdade com c A/ittgo 135
meòmo dtptoma Zegat,

OE ÍSETEÍÁSRO

W SÁAf-íJlB I - 2A1VJOSÉ AMTOMT
^RESIPEWTE

\/\tó " ©-/)' cV - &L1A tvdltf